
Contacto

Teléfono 928219421
Fax 928217036
Correo Electrónico contratacion@grancanaria.com

Dirección Postal

Bravo Murillo, 23 Entreplanta
(35002) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente XP1066/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-01-2024 a
las 13:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Gobierno de Presidencia y Movilidad Sostenible del Cabildo de Gran Canaria
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.grancanaria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HuKAsY123QcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Dirección de ejecución material para la obra de reforma y acondiconamiento del
Centro de Visitantes Degollada de Becerra

Valor estimado del contrato 12.996 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.905,72 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.996 EUR.

Clasificación CPV
71520000 - Servicios de supervisión de obras.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Centro de visitantes Degollada de Becerra
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

NIF/s 06979477N: Mejor relación calidad-precio.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.grancanaria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HuKAsY123QcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 13.905,72 EUR.
Precio de la oferta más alta 13.905,72 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

Juan Luis Salas Galán
NIF 06979477N
El adjudicatario es una PYME : No

Contacto

Teléfono 647819300
Correo Electrónico juanluis.salas@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.996 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.905,72 EUR.

Motivación

Motivación Mejor relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo 18/08/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 0
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 0

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Del 02/08/2023 a las 08:00 al 02/08/2023 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TqLbEOr1Y1DIGls a0Wad%2Bw%3D%3D

ID 0000012434561 |  2024-000050099 | Fri, 12 Jan 2024 13:29:27:827 CET 170506227392490977UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TqLbEOr1Y1DIGlsa0Wad%2Bw%3D%3D



